HYC100 系列
可编程逻辑控制器
用户手册
郑州合研信息技术有限公司
HYC100 系列
1
目 录
前言 ........................................................................................................................... 2

1. 产品信息
1.1. 型号与铭牌说明
■型号说明
HY C 100 - CE
① ② ③ ④
①产品品牌
●合研可编程逻辑控制器
②PLC 类型
C:高防护型
③CPU 类型
●100：100 型 CPU
●200：200 型 CPU
④协议
●R：RS480
●C：CAN
●E：EtherNet
HYC100 系列
8
1.2. 产品规格
处理器系统
CPU 32-Bit Performance,240MHZ
RAM 512Kbyte
FLASH 2Mbyte
系统参数
工作电压 9~30VDC
参考电源 电位计、传感器（+5VDC 输出Imax:200ma）
参考电源 电位计、传感器（+12VDC 输出Imax:500ma）
功率电源 PWM/DO 功率电源输入+24VDC
功耗 大约3w（24V 供电和空载时）
技术参数
外形尺寸 148mm×113mm×45mm
外壳材料 全封闭轻铸铝外壳
重量 0.75kg
防护等级 IP67
HYC100 系列
9
接插件
4 个 AMP 防水接插件。3 个 23 针,X1 灰色、X2 蓝色、X3
黑色；1 个 8 针，X4 黑色
安装方式 垂直或水平安装，2 只 M6x20 螺钉
输入/输出
4路 DI 开关量正向输入（OFF电压≤5V；ON电压≥15V）
8路 AI/DI
模拟量输入（0-10V/0-25mA)，AD 分辨率12 位/开关量正向
输入
8路 PI/DI 脉冲量输入(5Hz—2000Hz)/开关量正向输入
24路PWM/DO/DI
24×2A,频率 30Hz~2000Hz,占空比 0—100%/开关量正向输
出/开关量正向输入
4 路 DO-/DI 开关量负向输出/开关量正向输入
4路 DO-(FB)
开关量负向输出(带 FB 功能)，FB 电流(0～2A),AD分辨率12
位
通讯总线
CAN
2 路独立 CAN2.0 接口，波特率可设定
(100/125/250/500/1M 等）
RS232
1 路独立 RS232 接口，波特率可设定
（9600/19200/38400/57600/115200bps 等）
以太网
1 路，支持 10/100M，全双工/半双工自适应，支持
MDI/MDIX 线路自动转换（出厂默认 IP:192.168.1.200）
HYC100 系列
10
1.3. 产品特性
集成功率输出供电管理，对输出功能起到保护作用；
带主板温度检测，可对 PLC 的运行提供参数及保护；